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Innehåll 

Spelet består av 68 fotografiska bildkort på föremål och miljöer som barn är välbekanta med. 

Bilderna ska paras ihop med hjälp av barnets associationsförmåga. 

 

Sopborste/sopskyffel Griffeltavla/tavelkritor och sudd 
Tandkräm/tandborste Gitarr/nothäfte 
Filmrulle/kamera Pennor/pennvässare 
Skor/skosnören Målarpenslar/vattenfärger 
Apelsin/juice Häftapparat/häftklamrar 
Walkman/hörlurar Basketkorg/basketboll 
Blomma/vattenkanna Inlines/hjälm och knäskydd 
Garnnystan/stickor Bord/stol 
Trä/eldstad Fotboll/fotbollsskor 
TV/fjärrkontroll Trumma/trumpinnar 
Lampa/glödlampa Nyckel/hänglås 
Mjölk/flingor Hink/spade och kratta 
Rostat bröd/sylt Glasögon/glasögonfodral 
Kassaskåp/mynt Handskar/händer 
Ficklampa/batterier Whiteboard/filtpennor 
Byxor/bälte Hund/hundmat och hundben 
Kniv/gaffel Tennisracket/tennisbollar 

 

Ovanstående lista är endast en riktlinje. Läraren kan också använda sig av egna synonymer 

(t ex kassaskåp/mynt; spargris/pengar, etc). 

 

Pedagogiska kännetecken 

Detta utbildningsmaterial baseras på den LOGISKA ASSOCIATIONEN av att para ihop 

bilder på olika föremål. Dessa är lätta att känna igen, namnge och associera. Det 

FUNKTIONELLA FÖRHÅLLANDET mellan föremål som kan paras ihop, är också lätt att se 

och förstå. Det är också ett utmärkt verktyg för SPRÅKUTVECKLINGEN och användandet 

av VERB, som relaterar till olika handlingar som representeras av föremålen i varje bildpar. 



Psyko-pedagogiska mål 

 Inlärning och utveckling av grundläggande ordförråd. 

 Förståelse av begreppet ”logisk association”. 

 Utvecklar förmågan att funktionellt relatera till olika föremål. 

 Utvecklar förmågan att tänka abstrakt (en grund för mental association och de första 
stegen från konkret till abstrakt tänkande). 

 Utvecklar obeservationsförmågan, både av föremålen i sig samt deras kännetecken 
och funktioner. 

 Utvecklar förmågan att formulera antaganden och förklaringar hur föremål relaterar till 
varandra. 

 Förbättrar den psyko-motoriska koordinationsförmågan genom konkret hantering av 
bildkorten och att para ihop dem. 

 

Rekommenderad ålder 

Från 3 år och uppåt. 

 

Karaktäristiskt för spelet 

 Kan användas fritt av ett eller flera barn. 

 Varje bildkort har en färgkombination (i fem olika färger) längs ena kanten. När ett 
bildpar har likadana färgkombinationer, är det en korrekt matchning. 

 

Spelrekommendationer 

1. Lägg ut bildkorten på ett bord. 
2. Visa på ett exempel på hur bildkorten skall paras ihop, genom logisk och funktionell 

association. 
3. Visa hur man ser att ett bildpar är korrekt, genom färgkombinationerna längs kanten 

av varje bildkort. 

 

 

 


